
UCHWAŁA NR IX/58/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r., poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr III/25/2018 z dnia 28.12.2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się Załączniki Nr 5 uchwały Rady Gminy Niegowa Nr VIII/50/2019 z dnia 15.05.2019 r.  
i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 6DB149E7-9C03-4620-B2BC-FDFE1ED2E425. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/58/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 26 czerwca 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 775 940,00 0,00 31 103,00 807 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

775 940,00 0,00 31 103,00 807 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 31 103,00 31 103,00

bieżące razem: 26 258 939,14 0,00 31 103,00 26 290 042,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 156 401,00 0,00 0,00 4 156 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 808 611,00 0,00 0,00 1 808 611,00

Ogółem: 30 415 340,14 0,00 31 103,00 30 446 443,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 830 611,00 0,00 0,00 1 830 611,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 6DB149E7-9C03-4620-B2BC-FDFE1ED2E425. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/58/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 26 czerwca 2019 r.

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 337 169,86 271 803,86 271 803,86 1 000,00 270 803,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 366,00 2 065 366,00 1 915 366,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 2 317 169,86 271 803,86 271 803,86 1 000,00 270 803,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 366,00 2 045 366,00 1 895 366,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 145 366,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 366,00 2 065 366,00 1 915 366,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 

wsi
po zmianach 2 125 366,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 366,00 2 045 366,00 1 895 366,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 145 366,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 366,00 2 065 366,00 1 915 366,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 125 366,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 366,00 2 045 366,00 1 895 366,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 

w energię 
elektryczną, gaz 

i wodę po zmianach 240 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie 

wody

po zmianach 240 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 334 154,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 239 154,00 3 239 154,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 603,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 603,04 19 603,04 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 3 353 757,04 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 258 757,04 3 258 757,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 218 120,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 120,00 2 123 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 603,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 603,04 19 603,04 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 2 237 723,04 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 723,04 2 142 723,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 218 120,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 120,00 2 123 120,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6DB149E7-9C03-4620-B2BC-FDFE1ED2E425. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 603,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 603,04 19 603,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 237 723,04 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 723,04 2 142 723,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 004,71 5 004,71 5 004,71 0,00 5 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 215 004,71 45 004,71 45 004,71 0,00 45 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 004,71 5 004,71 5 004,71 0,00 5 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała 

działalność

po zmianach 15 004,71 15 004,71 15 004,71 0,00 15 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 004,71 5 004,71 5 004,71 0,00 5 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 004,71 15 004,71 15 004,71 0,00 15 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 517 092,85 1 162 627,85 1 142 127,85 71 000,00 1 071 127,85 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 354 465,00 354 465,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 103,00 16 204,73 16 204,73 0,00 16 204,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 898,27 14 898,27 0,00 0,00 0,00 
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska
po zmianach 1 548 195,85 1 178 902,58 1 158 402,58 71 000,00 1 087 402,58 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 369 293,27 369 293,27 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 406 365,00 107 900,00 87 900,00 0,00 87 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 465,00 298 465,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 103,00 16 204,73 16 204,73 0,00 16 204,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 898,27 14 898,27 0,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 437 468,00 124 174,73 104 174,73 0,00 104 174,73 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 293,27 313 293,27 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 406 365,00 107 900,00 87 900,00 0,00 87 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 465,00 298 465,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 103,00 16 204,73 16 204,73 0,00 16 204,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 898,27 14 898,27 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 468,00 124 174,73 104 174,73 0,00 104 174,73 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 293,27 313 293,27 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 562 089,59 548 629,59 118 629,59 0,00 118 629,59 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 460,00 1 013 460,00 1 013 460,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 607,75 -24 607,75 -24 607,75 0,00 -24 607,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 537 481,84 524 021,84 94 021,84 0,00 94 021,84 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 460,00 1 013 460,00 1 013 460,00 0,00 0,00 

przed zmianą 360 106,00 360 106,00 80 106,00 0,00 80 106,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 607,75 -24 607,75 -24 607,75 0,00 -24 607,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby

po zmianach 335 498,25 335 498,25 55 498,25 0,00 55 498,25 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 360 106,00 360 106,00 80 106,00 0,00 80 106,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 607,75 -24 607,75 -24 607,75 0,00 -24 607,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 498,25 335 498,25 55 498,25 0,00 55 498,25 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 385 585,87 24 216 791,59 15 074 820,59 10 933 696,32 4 141 124,27 1 379 088,00 7 572 883,00 0,00 0,00 190 000,00 8 168 794,28 8 168 794,28 2 928 826,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 607,75 -24 607,75 -24 607,75 0,00 -24 607,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 710,75 41 209,44 41 209,44 0,00 41 209,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 501,31 34 501,31 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 32 416 688,87 24 233 393,28 15 091 422,28 10 933 696,32 4 157 724,61 1 379 088,00 7 572 883,00 0,00 0,00 190 000,00 8 183 295,59 8 183 295,59 2 908 826,00 0,00 0,00 

Id: 6DB149E7-9C03-4620-B2BC-FDFE1ED2E425. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/58/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 26 czerwca 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
NA 2019 ROK

Lp. Dział Rozdział Wydatek
Bieżący / 
inwestycyje

Miejscowość Zakres zadania Kwota zł

1. 900 90095 Inwestycyjne Łutowiec Budowa remizo-świetlicy na 
potrzeby mieszkańców sołectwa 
Łutowiec wraz ze zbiornikiem 
na ścieki/wykonanie 
dokumentacji projektowej, 
podłączenie mediów: wody, 
przyłącza prądowego, 
kanalizacyjnego/

14.898,27zł

2. 921 92109 Bieżący Bliżyce Remont świetlicy OSP (zakres: 
wymiana instalacji elektrycznej, 
wykonanie elewacji ścian 
wewnątrz budynku)

33 630,02zł

3. 900 90095 Bieżący Postaszowice Zagospodarowanie terenu na 
działce 431/1 poprzez 
uporządkowanie
( projekt, prace ziemne, płyta 
ażurowa, ogrodzenie terenu, 
zakup altanki i mostka)

19.995,05zł

4. 600 60016 Inwestycyjne Moczydło Budowa chodnika przy drodze 
gminnej DG680028S/projekt, 
zabezpieczenie pobocza, 
regulacja drogi

19.603,04zł

5. 754 75412 Bieżący Ogorzelnik Zabezpieczenie sprzętu 
przeciwpożarowego w OSP 
Ogorzelnik/remont 
i modernizacja garażu, szatni 
i łazienek

18.900,00zł

6. 600 60016 Majątkowy/ 
inwestycyjne

Mirów Wykonanie chodnika (projekt, 
wykonanie części chodnika)

16.727,89zł

7. 921 92195 Bieżący Tomiszowice Remont pomieszczeń 
dzierżawionych przez KGW

23.523,59zł

8. 600 60016 Bieżący Antolka Remont drogi w miejscowości 
Antolka nr 157 i przebudowa 
zjazdów

10.542,05zł

9. 900 90095 inwestycyjne Bobolice Rozpoczęcie budowy 
kreatywnego placu zabaw wraz 
z mini siłownią na działce 
496/20,
Ustawienie drogowskazów 
z numerami posesji,
Naprawa przystanków, montaż 
tablic ogłoszeniowych

    

10.566,73

1.000,00
     500,00

12.066,73zł

Id: 6DB149E7-9C03-4620-B2BC-FDFE1ED2E425. Podpisany Strona 1



10. 600

700

60016

70005

Bieżący

Zakupy 
inwestycyjne

Zagórze Wytyczenie drogi gminnej nr 
365/9,
Utwardzenie drogi gminnej nr 
365/1,
Uregulowanie prawne działek

5.000,00

5.000,00
2.400,00

12.400,00zł
11. 754 75412 Bieżący Gorzków 

Nowy
Zabezpieczenie P-poż 19.646,56zł

12. 900 90095 Bieżący Gorzków 
Stary

Zagospodarowanie działki nr 
158
(Ogrodzenie terenu,
zakup ławek ze stolikami,
ogrodzenie boiska)

6.720,11
5.600,00
  1.924,73

14.244,84zł
13. 921 92109 Bieżący Ludwinów Remont pomieszczeń remizo-

świetlicy
Zakup doposażenia

10.000,00

11.868,23

21.868,23zł
14. 754

801

600

75412
80103

60016

Bieżący
Bieżący

Bieżący

Dąbrowno Malowanie dachu na OSP
Zakup zabawek i pomocy 
dydaktycznych
Odwodnienie dróg lub 
utwardzenie drogi

14.288,00
2.000,00

11.712,00

28.000,00zł
15. 921

921
600

92195

92105
60016

Bieżący

Bieżący
Bieżący

Trzebniów Montaż skrzynki prądowej stałej 
na działce nr 1470/2
Impreza Sołecka
Zakup kruszywa na drogi 
gminne

6.000,00

1.000,00
15.608,79

22.608,79zł
16. 700

900

70095

90015

Bieżący

Inwestycyjne

Mzurów Zakup i montaż okien  i drzwi 
wejściowych budynku 
użyteczności publicznej
Oświetlenie uliczne

15.004,71

10.000,00

25.004,71zł
17. 900 90095 Bieżący Brzeziny Wykonanie tablicy pamiątkowej 

wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą (zakup ławeczek)

  9.191,63zł

18. 600 60016 Inwestycyjne Niegówka Budowa chodnika Niegówka- 
Moczydło, położenie korytek 
odwadniających

13.330,00zł

19. 754

926
900
921

75412

92601
90015
92105

Bieżące

Bieżące
Inwestycyjne
Bieżące

Niegowa Zabezpieczenie sprzętu 
bojowego dla OSP Niegowa
Oświetlenie boiska sportowego
Oświetlenie drogi gminnej 
680028S
Impreza plenerowa -KGW 
Niegowa jubileusz

20.000,00

7.863,28
6.000,00
  8.000,00

41.863,28zł
RAZEM 378.044,68zł

Id: 6DB149E7-9C03-4620-B2BC-FDFE1ED2E425. Podpisany Strona 2




